
МИНИСТЕРСТВО СЕЛЬСКОГО ХОЗЯЙСТВА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ 

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение высшего образования 

«Южно-Уральский государственный аграрный университет» 

ФГБОУ ВО Южно-Уральский ГАУ 
 

П Р И К А З 
 

 30 сентября 2019г. г. Троицк № 51-а 

 

 

О зачислении в заочную аспирантуру на места по договорам об оказании платных 

образовательных услуг в 2019 году 

 

На основании Федерального закона Российской Федерации от 29.12.2012г.  

№ 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», контрольных цифр приема, Правил 

приема на обучение по образовательным программам высшего образования – программам 

подготовки научно-педагогических кадров в аспирантуре ФГБОУ ВО Южно-Уральский ГАУ 

на 2019/20 учебный год, результатов вступительных испытаний и решения приемной 

комиссии от 26.09.2019 г., протокол № 6 приказываю: 

 

1 .  Зачислить с 1 октября 2019 года в число аспирантов первого года заочного 

обучения на места по договорам об оказании платных образовательных услуг по 

направлениям, реализуемым в ФГБОУ ВО Южно-Уральский ГАУ, следующих 

поступающих: 

направление 35.06.04 Технологии, средства механизации и энергетическое 

оборудование в сельском, лесном и рыбном хозяйстве 

 Некрасова Виталий Анатольевича   6 баллов 

направление 36.06.01 Ветеринария и зоотехния 

 Хомутову Дарью Алексеевну   10 баллов 

 

2.Ответственность за исполнение настоящего приказа возложить на начальника отдела 

аспирантуры и докторантуры Рожкову Т.Н. 

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на и.о. проректора по 

учебной и воспитательной работе Чичиланову С.А. 

 

 

 

 

ВРИО ректора университета 

 

 

Черепухина С.В. 

 

 

 

 


	«Южно-Уральский государственный аграрный университет»
	ФГБОУ ВО Южно-Уральский ГАУ
	П Р И К А З

	30 сентября 2019г. г. Троицк № 51-а



